Quinta-feira, 16 de janeiro de 2025 às 18:03, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 6791022: DECRETO 18/2025 - HOMOLOGA O RESULTADO

FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 06/2024

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Grão Pará

MUNICÍPIO

Grão Pará

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6791022

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6791022

DECRETO Nº 18/2025, DE 16 DE JANEIRO DE 2025

"HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DO PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 06/2024”.

MURILO KULKAMP NILZEN, Prefeito em Exercício do Município de Grão-Pará, no uso de suas

atribuições legais, nos termos da Lei Orgânica Municipal,

DECRETA:

Art. 1º Fica homologado o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado nº 06/2024,

conforme Classificação Final apresentada pela Comissão de Realização do Processo Seletivo, anexa
a este Decreto.

Art. 2º Este Processo Seletivo terá validade de doze meses, a partir da data de publicação

deste Decreto, podendo ser prorrogado uma única vez, por igual período.

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as

disposições em contrário.

Paço Municipal João Batista Alberton, 16 de janeiro de 2025.

MURILO KULKAMP NILZEN
Prefeito Municipal em Exercício

Registre-se e publique-se no Diário Oficial dos Municípios – DOM/SC.

EDMAR KEMPER NANDI
Secretário Municipal da Administração e Fazenda

PROCESSO SELETIVO Nº 06/2024
CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Comissão Permanente para Concursos Públicos e Processos Seletivos para o Exercício de
2024, nomeada pelo Decreto 02/2024, de 09 de janeiro de 2024, nos termos do Edital de
Processo Seletivo nº 06/2024, divulga a Classificação Final:

Classificação Inscrição Nº Nome Pontuação
1 43 Rosinele Margoti Schmidt 65
2 26 Rafaela Roecker Marcelino 32
3 37 Jamili Muller Dorigon 27
4 54 Larissa Dorigon Della Giustina 24
5 27 Ana Carla Della Giustina Gomes 23
6 17 Priscila Pickler da Silva 23
7 1 Carolaine Delfino Blasius 23
8 41 Cleia T. Coan Da Coregio 23
9 2 Rosimere Chequetto Dalcin 22

10 30 Julia Da Coregio Fernandes 22
11 19 Dhaynara de Souza Gomes 22
12 51 Marciele G. Marques 22
13 10 Lediane Dias Viana 21
14 9 Fabiana C. Delfino 21
15 18 Maiara Aparecida Damacena 21
16 42 Jaqueline Becker Delfino 21
17 60 Ana Clara Scheib Blasius 21
18 22 Daiani Leandro Cardoso 21
19 7 Débora C. da Silva 20
20 14 Adriana Gomes Zeferino 20
21 46 Sabrina de Oliveira Pickler 20
22 32 Nimara Fontoura Garcia 20
23 33B Andressa de Jesus do Nascimento 20
24 12 Vitória Viana da Silva 20
25 29 Tatiane A. Honorato 20
26 34 Katia Fernandes 19
27 8 Jessica da Silva Dacoreggio 14
28 15 Rosana Costa Corrêa 13
29 21 Isadora Candido Pickler 13
30 40 Matildes A. Marcos 12
31 38 Bruna Muller Berthier 12
32 13 Paola Dutra 11
33 36 Bianca Aste Koch 11
34 23 Raquel da Silva Geraldi 11

35 28 Maria Cristina de Souza Francisco 10
36 48 Maria Eduarda Heerdt Blasius 10
37 49 Ana Maria Fernandes 10
38 53B Norma Bloemer Brand 10
39 39 Ana Lucia Kalfes Scheibr 10
40 33A Adriana Manoel Lessa 10
41 5 Deise Cristina Schuch 10
42 31 Claudia de L. de Oliveira 10
43 6 Tatiane de Almeida Felipe Souza 10
44 35 Adriana Moreira de Camargo 10
45 53A Jussara Weber 10
46 20 Thais Fabrizia da Silva Cerqueira 10
47 11 Jaqueline Lembeck Alberton 10
48 3 Sarah Schmitz Rocha Quintilho 10
49 52 Mariana Laurindo 10
50 50 Juliana Teresa Bonetti Pazetto 10
51 25 Thainá Francisco Pedroso Engels 10
52 16 Graziela de Oliveira 10
53 24 Patrini Souza Martins 10
54 47 Kamili de Oliveira Picker 10
55 4 Sabrina Rosa de Lima 10
56 55 Mirela Fabizack Schlickmann 10
57 44 Ester Leite Pereira 10

Paço Municipal João Batista Alberton, 15 de janeiro de 2025.

EDMAR KEMPER NANDI

Presidente

PATRICIA HEIDEMANN INÁCIO

Membro

OSMAR LUIZ DA COREGIO

Membro

		2025-01-16T21:03:51+0000